
  

UCHWAŁA NR LV/738/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Rzeczyca 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Rzeczyca, w uchwale  

nr XXVIII/387/2013 z dnia 30 stycznia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 444) w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Rzeczyca wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszar działania Sołectwa obejmuje obręb wsi Rzeczyca.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz 40 z późn. zm.); 

2) statutu Gminy Świebodzin uchwalonego uchwałą nr XIV/180/07 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 

29 listopada 2007r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Świebodzin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008r. 

Nr 2, poz. 49) zmienionej uchwałą nr XVI/247/2016 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 29 stycznia 

2016r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Świebodzin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2016r., poz. 250), uchwałą nr XLVII/715/2018 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 28 września 2018r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Świebodzin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r. 

poz. 2299) oraz uchwałą nr XVI/236/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy 

Świebodzin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r., poz. 796); 

3) niniejszego statutu.”; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Na Zebraniu, na którym prowadzone są wybory obowiązuje lista obecności podpisana przez 

uczestników Zebrania uprawnionych do głosowania.”; 

4) § 22 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) stawiające osobom wymienionym w paragrafie 21 ust. 1 zarzuty: 

a) niewywiązywania się z obowiązków statutowych, 

b) nierespektowania uchwał Zebrania.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 1708



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Anita Molicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1708


		2023-06-26T13:30:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




